PORTARIA Nº 069/2007 - GAPRE

“Atribui ao Servidor Público Municipal NILSON FRANCISCO TOGNATO  a Função Gratificada, FG-1 por responder pela Divisão de Contabilidade, da Secretaria da Fazenda”.
O PREFEITODOMUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI no uso de suas atribuições legais.
 R E S O L V E:
I – ATRIBUIR a partir de 01 de Agosto de 2007, ao Servidor Público Municipal NILSON FRANCISCO TOGNATO contador CRC Nº 033866/6-O, RG Nº 4.482.699-2/SSP-PR , padrão XVII-1, Função Gratificada, FG-1 para responder pela Divisão de Contabilidade, da Secretaria da Fazenda.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogadas as disposições em contrário.
                                             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

                                           Quarto Centenário 17 de Agosto de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

PAGE